

ROZPOČET

Stavba: výstavba a rekonštrukcia miestnych komunikácií v meste Trenčín. Statická úprava
Kvetná - DODATOK č. 3

Objekt: 06 - VO na ul. Duklianskych hrdinov a J. Hollého - len zemné práce a demontáž

Miesto: Mesto Trenčín
Objednávateľ: COLAS Slovakia, a.s.
Zhotoviteľ:

Dátum: 29.05.2023

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

38 807,55

D HSV Práce a dodávky HSV 23 293,76

D 1 Zemné práce 15 322,40

27	K	122301101.R	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4, do 100 m3	ks	4,000	29,80	119,20
9	K	132111111.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v horninách tr. 1 a 2 nesúdržných - ručným náradím	m3	6,353	37,51	238,30
12	K	132311101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.4 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	57,400	68,50	3 931,90
7	K	132401201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 5 pre akékoľvek množstvo	m3	144,340	49,22	7 104,41
6	K	141720013.R	Neriadené zemné pretláčanie v hornine tr. 3-4, priemer pretláčania cez 63 do 75 mm	m	5,000	50,05	250,25
5	K	141720013.S	Neriadené zemné pretláčanie v hornine tr. 3-4, priemer pretláčania cez 63 do 75 mm	m	65,000	50,05	3 253,25
9	M	005720001400.S	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	44,420	9,28	412,22
11	K	181101104.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 5 so zhutnením	m2	23,400	0,55	12,87

D 2 Zakladanie 3 693,86

23	K	275313711.S	Betón základových pátiok, prostý tr. C 25/30	ks	31,000	105,50	3 270,50
18	K	275356021.S	Debnenie základových pátiok pre plochy rovinné zhotovenie	m2	15,680	20,50	321,44
19	K	275356022.S	Debnenie základových pátiok pre plochy rovinné odstránenie	m2	15,680	6,50	101,92

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 4 277,50

4	K	961055111.SR	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových - ručne -2,40000t	ks	29,000	147,50	4 277,50
---	---	--------------	---	----	--------	--------	----------

D M Práce a dodávky M 13 907,29

D 21-M Elektromontáže 2 726,00

2	K	210962067.S	Demontáž stožiara osvetľovacieho sadového oceľového	ks	29,000	19,50	565,50
3	K	210962611.S	Demontáž svorkovnicovej skrine	ks	29,000	32,50	942,50
0	K	949942101.S	Hydraulická zdvíhacia plošina vrátane obsluhy inštalovaná na automobilovom podvozku výšky zdvihu do 27 m	hod	29,000	39,00	1 131,00
1	K	210964423.S	Demontáž do sute - svetidla zo stožiara do 10 kg vrátane odpojenia -0,01000 t	ks	29,000	3,00	87,00

D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach 9 646,29

22	K	460050704.S	Výkop jamy pre stožiar verejného osvetlenia do 2 m3 vrátane, ručný výkop v zemina triedy 4	ks	31,000	75,50	2 340,50
13	K	460230005.S	Výkop pre káblovú spojku a odbočnicu, ryha pre kábel do 10 kV v zemina triedy 5	ks	4,000	98,50	394,00
16	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	873,000	0,39	340,47
17	M	283230008000.S	Výstražná fólia PE, š. 300, farba červená - pol. 13	m	873,000	0,39	340,47
99	K	460620014.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m2	873,000	2,55	2 226,15
15	K	460560634.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 65 cm širokej, 70 cm hlbokéj v zemine tr. 4	m	73,000	3,90	284,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
14	K	460560635.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 65 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 5	m	800,000	4,65	3 720,00
	D	96-M	Geodetické a kartografické práce				1 535,00
24	K	960131021.S	Geodetické porealizačné meranie	súb.	1,000	1 535,00	1 535,00
	D	VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				1 606,50
25	K	000400022.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	1,000	956,50	956,50
	D	VRN14	Ostatné náklady stavby				650,00
26	K	OST	Drobný spotrebný materiál	kpl	1,000	650,00	650,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: výstavba a rekonštrukcia miestnych komunikácií v meste Trenčín, Statická úprava
Kvetaň - DODATOK č. 3
Objekt: 09 - Modernizácia VO ul. Duklianskych hrdinov I. etapa

JKSO:	KS:
Miesto:	Dátum: 29.05.2023
Objednávateľ:	IČO:
Mesto Trenčín	IČ DPH:
Zhotoviteľ:	IČO:
COLAS Slovakia, a.s.	IČ DPH:
Projektant:	IČO:
	IČ DPH:
Spracovateľ:	IČO:
	IČ DPH:
Poznámka:	

Cena bez DPH		4 154,08	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	4 154,08	20,00%	830,82
Cena s DPH		v EUR	4 984,90

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: výstavba a rekonštrukcia miestnych komunikácií v meste Trenčín, Statická doprava
Kvetná - DODATOK č. 3

Objekt: 09 - Modernizácia VO ul. Duklianskych hrdinov I. etapa

Miesto: Mesto Trenčín
Objednávateľ: COLAS Slovakia, a.s.
Zhotoviteľ:

Dátum: 29.05.2023

Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	4 154,08
HSV - Práce a dodávky HSV	1 359,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	468,00
99 - Presun hmôt HSV	891,00
M - Práce a dodávky M	2 409,91
21-M - Elektromontáže	2 409,91
OST - Ostatné	385,17

ROZPOČET

Stavba: výstavba a rekonštrukcia miestnych komunikácií v meste Trenčín. Statická úprava
Kvetná - DODATOK č. 3

Objekt: 09 - Modernizácia VO ul. Duklianskych hrdinov I. etapa

Miesto: Dátum: 29.05.2023

Objednávateľ: Mesto Trenčín
Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 4 154,08

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 359,00
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				468,00
1	K	949942101.S	Hydraulická zdvíhacia plošina vrátane obsluhy inštalovaná na automobilovom podvozku výšky zdvihu do 27 m	hod	12,000	39,00	468,00
D	99		Presun hmôt HSV				891,00
18	K	998011001.R	Presun hmôt - autožeriav	hod	12,000	74,25	891,00
D	M		Práce a dodávky M				2 409,91
D	21-M		Elektromontáže				2 409,91
2	K	2100.1	Realizácia káblového vstupu do pôvodných stožiarov	ks	2,000	48,98	97,96
3	K	2100.2	Dopojenie bleskozvodu k stožiarom	ks	6,000	7,63	45,78
14	K	21000.1	Realizácia káblvej spojky materiál a práca	kpl	1,000	466,16	466,16
17	K	220330161.R	Montáž nových ističov 1p 32,0A 10kA	ks	3,000	8,84	26,52
15	M	EMP0000004018 R	Istič 1p 32,0A 10kA	ks	3,000	11,60	34,80
16	K	21000.2	Demontáž starých patrónových ističov	ks	1,000	7,48	7,48
4	K	210010621.R	Pokládka chráničky FXKVR priemeru 40mm	m	27,000	1,28	34,56
5	M	8595057657328 R1	Chránička FXKVR priemeru 40mm	m	27,000	1,15	31,05
6	K	210040379.S	Montáž svorky	ks	6,000	1,62	9,72
7	M	4300000240	Svorka pripojovacia, SP 1	ks	6,000	1,76	10,56
12	K	210192628.R	Montáž svorkovnice a jej zapojenie	m2	6,000	47,25	283,50
13	M	324130PM	Stožiarová svorkovnica	ks	6,000	47,25	283,50
10	K	210201854.R	Montáž stožiara oceľového	ks	6,000	141,75	850,50
11	K	210201966.S	Montáž svietidla na stožiar do 3 kg	ks	6,000	22,49	134,94
8	K	210800158.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x1,5	m	36,000	0,76	27,36
9	M	KPE000000106	Kábel pevný CYKY-J 5x1,5 pvc čierny	m	36,000	1,82	65,52
D	OST		Ostatné				385,17
19	K	OST	Vzdušný prepoj dočasný pri káblvej spojke	kpl	1,000	202,92	202,92
20	K	OST1	Revízná správa a merania	kpl	1,000	182,25	182,25

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: výstavba a rekonštrukcia miestnych komunikácií v meste Trenčín, Statická doprava
Kvetaň - DODATOK č. 3
Objekt:

10 - Dočasný vzdušný prepoj po skrate VO na ul. Duklianskych hrdinov

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Trenčín

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

29.05.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

1 212,93

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	1 212,93	20,00%	242,59

Cena s DPH

v EUR

1 455,52

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: výstavba a rekonštrukcia miestnych komunikácií v meste Trenčín. Statická úprava
Kvetná - DODATOK č. 3

Objekt: 10 - Dočasný vzdušný prepoj po skrate VO na ul. Duklianskych hrdinov

Miesto: Mesto Trenčín
Objednávateľ: COLAS Slovakia, a.s.
Zhotoviteľ:

Dátum: 29.05.2023

Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 212,93

HSV - Práce a dodávky HSV	117,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	117,00
M - Práce a dodávky M	232,38
21-M - Elektromontáže	232,38
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	863,55

ROZPOČET

Stavba: výstavba a rekonštrukcia miestnych komunikácií v meste Trenčín, Statická úprava
Kvetná - DODATOK č. 3
Objekt:

10 - Dočasný vzdušný prepoj po skrate VO na ul. Duklianských hrdinov

Miesto:
Objednávateľ: Mesto Trenčín
Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Dátum: 29.05.2023
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 212,93

D	HSV		Práce a dodávky HSV				117,00
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				117,00
1	K	949942101.S	Hydraulická zdvíhacia plošina vrátane obsluhy inštalovaná na automobilovom podvozku výšky zdvihu do 27 m	hod	3,000	39,00	117,00
D	M		Práce a dodávky M				232,38
D	21-M		Elektromontáže				232,38
2	M	K00009969	Kábel CYKY-J 3x4 mm2	M	48,000	1,55	74,40
3	K	210800148	Montáž, Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	48,000	0,91	43,68
4	M	KSP000004229	Svorka kotevná K2x1035S 50-0561 2x10-35 mm2	ks	2,000	4,93	9,86
5	K	Pol8	Montáž svorky kotevnej	ks	2,000	2,60	5,20
6	K	950106009-R	Spotrebný elektroinštalačný materiál pre kompletne spojenie a prepojenie fáz nového prepoju a starého pôvodného prepoju	%	1,000	99,24	99,24
D	HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				863,55
5	K	HZS000113-R	Vykonané práce pri prepojení káblových vedení na uliciach Duklianských Hrdinov, J. Hollého a vnútrobloku, kompetné osadenie 2ks stožiarov, výkopové práce, kompletne elektromontážne práce na prepoj všetkých spojov, natiahnutie káblových prepojov, kompletne	hod	27,500	18,18	499,95
6	K	HZS000113-R1	Demontáž vzdušných prepojov, 2ks stožiarov, odpojenie prívodu	hod	20,000	18,18	363,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: výstavba a rekonštrukcia miestnych komunikácií v meste Trenčín. Statická doprava
Kvetná - DODATOK č. 3
Objekt:

11 - Dočasný vzdušný prepoj pri RVO po skrate VO Duklianskych hrdinov

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Trenčín

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 29.05.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

1 054,43

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	1 054,43	20,00%	210,89

Cena s DPH

v EUR

1 265,32

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: výstavba a rekonštrukcia miestnych komunikácií v meste Trenčín, Statická úprava
Kvetná - DODATOK č. 3

Objekt: 11 - Dočasný vzdušný prepoj pri RVO po skrate VO Duklianskych hrdinov

Miesto: Mesto Trenčín
Objednávateľ: COLAS Slovakia, a.s.
Zhotoviteľ:

Dátum: 29.05.2023
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 054,43

HSV - Práce a dodávky HSV	117,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	117,00
M - Práce a dodávky M	201,14
21-M - Elektromontáže	201,14
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	736,29

ROZPOČET

Stavba: výstavba a rekonštrukcia miestnych komunikácií v meste Trenčín. Statická doprava
Kvetná - DODATOK č. 3

Objekt:

11 - Dočasný vzdušný prepoj pri RVO po skrate VO Duklianskych hrdinov

Miesto:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 054,43

D	HSV	Práce a dodávky HSV					117,00
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					117,00
1	K	949942101.S Hydraulická zdvíhacia plošina vrátane obsluhy inštalovaná na automobilovom podvozku výšky zdvihu do 27 m	hod	3,000	39,00		117,00

D	M	Práce a dodávky M					201,14
D	21-M	Elektromontáže					201,14
2	M	K00009969	Kábel CYKY-J 3x4 mm2	M	41,000	1,55	63,55
3	K	210800148	Montáž, Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	41,000	0,91	37,31
4	M	KSP000004229	Svorka kotevná K2x1035S 50-0561 2x10-35 mm2	ks	2,000	4,93	9,86
5	K	Pol8	Montáž svorky kotevnej	ks	2,000	2,60	5,20
6	K	950106009-R	Spotrebný elektroinštalačný materiál pre kompletné spojenie a prepojenie fáz nového prepoju a starého pôvodného prepoju	%	1,000	85,22	85,22

D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby					736,29
5	K	HZS000113-R	Vykonané práce pri prepojení káblových vedení na uliciach Duklianskych Hrdinov, J. Hollého a vnútrobloku, kompetné osadenie 2ks stožiarov, výkopové práce, kompletne elektromontážne práce na prepoy všetkých spojov, natiahnutie káblových prepoyov, kompletne	hod	23,500	18,18	427,23
6	K	HZS000113-R1	Demontáž vzdušných prepoyov, 2ks stožiarov, odpojenie prívodu	hod	17,000	18,18	309,06

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: výstavba a rekonštrukcia miestnych komunikácií v meste Trenčín. Statická úprava
Kvetná - DODATOK č. 3

Objekt: 12 - Hľadanie káblovej poruchy D. hrđinov a J. Hollého

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Trenčín

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

29.05.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

621,22

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	621,22	20,00%	124,24

Cena s DPH

v EUR

745,46

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: výstavba a rekonštrukcia miestnych komunikácií v meste Trenčín. Statická úprava
Kvetná - DODATOK č. 3

Objekt: 12 - Hľadanie káblovej poruchy D. hrdinov a J. Hollého

Miesto: Mesto Trenčín
Objednávateľ: COLAS Slovakia, a.s.
Zhotoviteľ:

Dátum: 29.05.2023

Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	621,22
M - Práce a dodávky M	90,03
21-M - Elektromontáže	90,03
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	427,23
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	103,96

ROZPOČET

Stavba: výstavba a rekonštrukcia miestnych komunikácií v meste Trenčín, Statická doprava
Kvetná - DODATOK č. 3

Objekt: 12 - Hľadanie káblovej poruchy D. hrđinov a J. Hollého

Miesto: Dátum: 29.05.2023

Objednávateľ: Mesto Trenčín Projektant:

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							621,22
D		M	Práce a dodávky M				90,03
D		21-M	Elektromontáže				90,03
4	K	950106010-R	Drobný montážny materiál: ističe, kábel, svorky a pod.	súb.	1,000	90,03	90,03
D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				427,23
6	K	HZS000113-R2	Práca elektrikárov na hľadani káblovej poruchy	hod	23,500	18,18	427,23
D		VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				103,96
7	K	000700011.R	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava (výjazdy pracovníkov)	ks	4,000	25,99	103,96

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: výstavba a rekonštrukcia miestnych komunikácií v meste Trenčín, Statická úprava
Kvetná - DODATOK č. 3
Objekt: 13 - Sut' a búranie betónov

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Trenčín

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

29.05.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

2 071,83

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	2 071,83	20,00%	414,37

Cena s DPH

v EUR

2 486,20

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: výstavba a rekonštrukcia miestnych komunikácií v meste Trenčín, Statická doprava
Kvetná - DODATOK č. 3

Objekt: **13 - Sut' a búranie betónov**

Miesto:
Objednávateľ: Mesto Trenčín
Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Dátum: 29.05.2023

Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 071,83

HSV - Práce a dodávky HSV

2 071,83

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 071,83

ROZPOČET

Stavba: výstavba a rekonštrukcia miestnych komunikácií v meste Trenčín, Statická úprava
Kvetná - DODATOK č. 3

Objekt: 13 - Sut' a búranie betónov

Miesto: Mesto Trenčín
Objednávateľ: COLAS Slovakia, a.s.
Zhotoviteľ:

Dátum: 29.05.2023

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 071,83

D HSV Práce a dodávky HSV 2 071,83

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 071,83

2	K	961043111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom, - 2,20000t	ks	2,000	90,94	181,88
4	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	30,114	16,50	496,88
6	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	30,114	4,95	149,06
3	K	979089011.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice, (17 01) nebezpečné	t	30,114	33,00	993,76
5	K	979094211.S	Nakladanie alebo prekladanie sutiny	t	30,114	8,31	250,25

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: výstavba a rekonštrukcia miestnych komunikácií v meste Trenčín, Statická doprava
Kvetná - DODATOK č. 3

Objekt: 15 - Prehĺbenie kábla TELEKOM na ul. Duklianských hrdinov

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 29.05.2023

Objednávateľ:
Mesto Trenčín

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
COLAS Slovakia, a.s.

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			3 124,02
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	3 124,02	20,00%	624,80
Cena s DPH		v EUR	3 748,82

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: výstavba a rekonštrukcia miestnych komunikácií v meste Trenčín, Statická úprava
Kvetná - PODATOK č. 3

Objekt: **15 - Prehíbenie kábla TELEKOM na ul. Duklianských hrdinov**

Miesto:
Objednávateľ: Mesto Trenčín
Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Dátum: 29.05.2023

Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	3 124,02
HSV - Práce a dodávky HSV	2 598,40
1 - Zemné práce	1 976,05
2 - Zakladanie	622,35
OST - Ostatné	525,62

ROZPOČET

Stavba: výstavba a rekonštrukcia miestnych komunikácií v meste Trenčín, Statická doprava
Kvetná - DODATOK č. 3

Objekt: 15 - Prehĺbenie kábla TELEKOM na ul. Duklianských hrdinov

Miesto: Dátum: 29.05.2023

Objednávateľ: Mesto Trenčín

Projektant:

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 124,02

D HSV Práce a dodávky HSV 2 598,40

D 1 Zemné práce 1 976,05

1	K	131311101.ST	Hĺbenie jám v hornine tr.4 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím, vyviazanie kábla	m3	23,530	83,98	1 976,05
---	---	--------------	--	----	--------	-------	----------

D 2 Zakladanie 622,35

3	K	271563001.SR	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm, prehodenie	kpl	1,000	622,35	622,35
---	---	--------------	--	-----	-------	--------	--------

D OST Ostatné 525,62

4	K	OST1	Mechanizácia (bager) - doprava, prenájom, odvoz	kpl	1,000	525,62	525,62
---	---	------	---	-----	-------	--------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: výstavba a rekonštrukcia miestnych komunikácií v meste Trenčín. Statická doprava
Kvetná - DODATOK č. 3
Objekt:

16 - Prepoj zemného vedenia pri RVO - ul. Duklianskych hrdinov

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Trenčín

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 29.05.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

1 177,01

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	1 177,01	20,00%	235,40

Cena s DPH

v EUR

1 412,41

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: výstavba a rekonštrukcia miestnych komunikácií v meste Trenčín, Statická úprava
Kvetná - DODATOK č. 3

Objekt: 16 - Prepoj zemného vedenia pri RVO - ul. Duklianskych hrdinov

Miesto: Mesto Trenčín
Objednávateľ: COLAS Slovakia, a.s.
Zhotoviteľ:

Dátum: 29.05.2023
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 177,01

HSV - Práce a dodávky HSV

1 022,35

1 - Zemné práce

788,35

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

234,00

M - Práce a dodávky M

154,66

21-M - Elektromontáže

129,70

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

24,96

ROZPOČET

Stavba: výstavba a rekonštrukcia miestnych komunikácií v meste Trenčín, statická doprava
Kvetaň - DODATOK č. 3

Objekt:

16 - Prepoj zemného vedenia pri RVO - ul. Duklianskych hrdinov

Miesto:

Dátum: 29.05.2023

Objednávateľ:

Mesto Trenčín

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 177,01

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 022,35

D 1

Zemné práce

788,35

1	K	122301101.R	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4, do 100 m3 - ručne	ks	2,000	22,15	44,30
3	K	132311101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.4 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	6,450	68,50	441,83
5	K	141720013.R	Neriadené zemné pretláčanie v hornine tr. 3-4, priemer pretláčania cez 63 do 75 mm	kpl	1,000	302,22	302,22

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

234,00

21	K	949942101.S	Hydraulická zdvíhacia plošina vrátane obsluhy inštalovaná na automobilovom podvozku výšky zdvihu do 27 m	hod	6,000	39,00	234,00
----	---	-------------	--	-----	-------	-------	--------

D M

Práce a dodávky M

154,66

D 21-M

Elektromontáže

129,70

27	K	2100.1	Realizácia káblového vstupu do pôvodných stožiarov	ks	2,000	48,98	97,96
28	K	2100.2	Dopojenie bleskozvodu k stožiarom	ks	2,000	7,63	15,26
24	K	210010621.R	Pokládka chráničky FXKVR priemeru 40mm	m	4,000	1,28	5,12
26	M	8595057657328 R1	Chránička FXKVR priemeru 40mm	m	4,000	1,15	4,60
22	K	210040379.S	Montáž svorky	ks	2,000	1,62	3,24
23	M	4300000240	Svorka pripojovacia, SP 1	ks	2,000	1,76	3,52

D 46-M

Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

24,96

17	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	32,000	0,39	12,48
18	M	283230008000.S	Výstražná fólia PE, š. 300, farba červená	m	32,000	0,39	12,48